EXTRATOS DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 017/2022

O Fundo Municipal de Saúde de Dianópolis -TO, torna público os extratos de atas registros de preços que tem
por objeto:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES E
ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO PROGRAMA SAÚDE DA FAMÍLIA –PSF E DO
PROGRAMA SAÚDE BUCAL DO MUNICÍPIO DE DIANÓPOLIS conforme detalhamento e condições do Termo de
Referência – Anexo I.

ATA Nº065/2022

Fornecedor: DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS

CNPJ: 26.240.632/0001-16

Valor Registrado: R$ 32.938,87

Validade da Ata: 29/11/2023

A publicação da íntegra da Ata de Registro de Preços encontra-se disponível  no portal  oficial  do Município de
Dianópolis.

ISRAEL LEITE FURTADO

GESTOR FMS